„Панорамен път“  за специални обществени нужди,   чрез продажба на  66,67  %
идеални части от имота,  равняващи се на 560  кв.  м.,  собственост на Столична
община  (АЧОС №  4048/20.01.2023  г.  на Район  „Витоша“),  на съсобствениците
Ивайло Митев и „Идея Хоум“ ЕООД, срещу заплащане на цена не по-
ниска от 427 109,00 лв.  (четиристотин двадесет и седем хиляди сто и девет лева)
или  218  377,00  евро  (двеста и осемнадесет хиляди триста седемдесет и седем
евро),  без ДДС,  представляваща пазарната стойност на имота,  определена от
сертифициран оценител, сключил рамков договор със Столична община.

3. Възлага на кмета на Столична община да издаде заповед и сключи договор с
Ивайло  Митев и „Идея Хоум“  ЕООД за прехвърляне правото на